34 rue Maurice De Broglie
93600 AULNAY SOUS BOIS
C A T A L O G U E
PAPIER & CARTON Stylisme & modelisme
LA COUPE Stylisme & modelisme
Etiquetage & echantillonnage Repassage
Etiquetage & echantillonnage ENTOILAGE

Nous restons à votre disposition  pour toutes demandes spécifiques
      Papers clothes à votre écoute
      Le Gérant
      JEAN LUC COUVOIS
S O M M A I R E
P A P I E R  T H E R M O C O L L A N T  P O U R  T R A C E U R
Un papier de très haute qualité et d’une excellente résistance avec une enduction
de 5 grs de colle qui permet un thermocollage à 120 ° sur tous supports.
PAPIER THERMOCOLLANT BLANC PURE PÂTE
Ø mandrin 76 mm Ø ext 200
mm
Ø ext 165
mm
Référence Grs/m² Largeur Longueur Poids/bobine
PBT91 70 91 cm 300 ml 17 kg
PBT101 70 101 cm 300 ml 19 kg
PBT162 (D) 70 162 cm 300 ou 230ml 33 kg 26 kg
PBT182 (D) 70 182 cm 300 ou 230ml 34 kg 26 kg
PAPIER THERMOCOLLANT BLANC PURE PÂTE
Ø mandrin 76 mm Ø ext 200
mm
Ø ext 165
mm
Référence Grs/m² Largeur Longueur Poids/bobine
TSP91 70 gr 91 cm 300 ml 17 kg
TSP155 (D) 70 gr 155 cm 230 ml 23 kg
TSP162 (D) 70 gr 162 cm 300 ou 230ml 28 kg 25 kg
PAPIER THERMOCOLLANT SEMI RECYCLE
Ø mandrin 76 mm  Ø ext 200
mm
Ø ext 165
mm
Référence Grs/m² Largeur Longueur Poids/bobine
TVI81 60   81 cm 300 ml 15 kg
TVI91 60   91 cm 300 ml 16 kg
TVI101 60  101 cm  300 ml 21 kg
TVI122 60 122 cm 300 ml 25 kg
TVI155(D) 60  155 cm  300 ou 230ml 31 kg 23 kg
TVI162(D) 60  162 cm 300 ou 230ml 30 kg 23 kg
PAPIER THERMOCOLLANT RECYCLE
Ø mandrin 76 mm  Ø ext 200 mm
Référence Grs/m² Largeur Longueur Poids/bobine
PBTSR91 60 91 cm 300 m 18kg
PBTSR162 60 162 cm 300 m 30 kg
PBTSR182 60 182 cm 300 m 33 kg
PBTSR155 60 155 cm 300 m 25 kg
TRP162 60 162 cm 300 m 30 kg  23 kg
3
P A P I E R  N O N  T H E R M O C O L L A N T  P O U R  T R A C E U R
Un  papier de très haute qualité et d’une excellente résistance .
Papier blanc pour Bureau d’étude
Papier calque  pour Bureau d’étude
Réf : FMINE6H05  Mine Critérium 6H
en 0.5  spécial pour  calque polyes-
Réf : GOMME Gomme spéciale
pour mine 6H sur calque
PAPIER BLANC NON COLLANT PURE PATE
Ø mandrin 76 mm Ø ext 200
mm
Ø ext 165
mm
Référence Grs/m² Largeur Longueur Poids/bobine
PBNT91 60  91 cm 300 ml 17 kg
PBNT101 60  101 cm 300 ml 25 kg
PBNT155D 60  155 cm 230 ml  21kg
PBNT162 (D) 60  162 cm 300 ou 230 ml 30 kg 24 kg
PBNT182 (D) 60  182 cm 300 ou 230 ml 33 kg 25 kg
PBNT202(D) 60  182 cm 230 ml  25 kg
PBNTCC6510 50  65 cm 100cm Paquet de 1000 feuilles 24 kilo
PAPIER NON COLLANT RECYCLÉ
Ø mandrin 76 mm Ø ext 200 mm Ø ext 165
mm
Référence Grs/m² Largeur Longueur Poids/bobine
PBRP101 60  101 cm 491 ml 30 kg
PBRP162(D) 60  162 cm 300 ou 230 ml 28 kg 23kg
PAPIER BLANC NON COLLANT Bureau d’étude
Référence Grs/m² Largeur Longueur Poids
BE80914 80 gr 91 cm 100 ml Ømandrin 50 mm
BE80106 80 gr 106 cm 50 ml Ømandrin 50 mm
BE90914 90 gr 91 cm 100 ml Ømandrin 50 mm
BE90106 90 gr 107 cm 50 ml Ømandrin 50 mm
BE6010650 60 gr 106 cm 50 ml Ømandrin 50 mm 5 kg
PAPIER CALQUE POLYESTER MATÉ DEUX FACES
Référence Grs/m² Largeur Longueur
CSMT381100 38 µ 110 cm 20 ml
CSMT50900 50 µ 90 cm 20 ml
CSMT501200 50 µ 120 cm 20 ml
CSMT75900 75 µ 90 cm 20 ml
CSMT751100 75 µ 110 cm 20 ml
CSMT751200 75 µ 120 cm 20 ml
CSMT751520 75 µ 152 cm 20 ml
CSMT1259000 125 µ 90 cm 20 ml
PAPIER CALQUE NATUREL
CV90900 90 grs 90 cm 20 ml
4
P A P I E R  K R A F T  P O R E U X  P E R F O R E
Papier kraft pure pâte utilisé  pour le déplacement du matelas :
Papier kraft perforé et poreux
PAPIER KRAFT
Référence Grs/m² Largeur Longueur Poids/bobine
PKGA60160 60  160 cm 400 ml 39 kg
PKGA60100 60  100 crn 380 ml 24 kg
PKGA70100 70  100 crn 340 ml 24 kg
PKGA70160 70  160 cm 348 ml 39 kg
PKGA90160 90  160 cm 270 ml 39 kg
Papier kraft en 90 et 120 grs pour réalisation des tailles de bases
PKGA90120 90  120 cm 250 ml 27 kg
PKGAl20120 125  120 cm 180 ml 27 kg
PAPIER KRAFT  MICRO PERFORE
Référence Grs/m² Largeur Longueur Poids/bobine
PKP70100 70 100 cm 357 ml 25 kg
PKP70162 70  162 cm 265 ml 30 kg
PKP70172 70  172 cm 265 ml 30 kg
PKP70182 70  182 cm 259 ml 35 kg
PAPIER KRAFT POREUX
Référence Grs/m² Largeur Longueur Poids
PKPO70160 70  160 cm 312 ml 35 kg
PAPIER KRAFT PERFORE GROS TROUS
Référence Grs/m² Largeur Longueur Poids
PKP80162G 80  162 cm 186ml 24 kg
Papier kraft  perforé ou poreux utilisé  pour le déplacement du matelas sur le tapis de découpe .
5
P A P I E R  R E P E R E  T H E R M O C O L L A N T   E T  N O N  T H E R M O C O L L A N T
Papier pour placement  manuel en droit fil
Papier enliassé  autocopiant en 3 copies
FILM POLYETHYLENE EN HAUTE DENSITE
Référence µ/m2 Largeur Longueur Poids/bobine
FHD20µ160 20µ 160 cm 930 ml 30 kg
FHD20µ190 20µ 90 cm 789 ml 30 kg
FHD20µ205 20µ 205 cm 731 ml 30 kg
FHD20µ230 20µ 230 cm 652 ml 30 kg
FHD25µ205 25µ 205 cm 585 ml 30 kg
FHD30µ205 30µ 205 cm 487 ml 30 kg
FHD30µ230 30µ 230 cm 434 ml 30 kg
PAPIER ENLIASSE  NON THERMOCOLLANT EN 152 CM
Référence  Largeur Longueur
PELS3P152 3 plis 152 cm 92 ml
PAPIER ENLIASSE THERMOCOLLANT EN 152 CM
PELST3P152 3 plis 152 cm 92 ml
Film polyéthylène
Film polyéthylène de haute densité pour coupe automatique
Plaque à thermocoller
PAPIER NON THERMOCOLLANT  BLANC REPERE 1 COPIE
Référence gr/m2 Largeur Longueur Poids/bobine
PBREP152 60 gr 152 cm 300 ml 25 kg/32 kg
PAPIER THERMOCOLLANT BLANC REPERE 1 COPIE
Référence gr/m2 Largeur Longueur Poids/bobine
PBREPT152 70 gr 152 cm 300 ml 25 kg
PBREPT162 70 gr 162 cm 300 ml 27 kg
Pour coller le papier thermocollant sur le matelas
Dimension : 13 x 75 cm
Thermostat : de 0 à 300 °C
Puissance : 2000 w - 220 volts
Poids : 3.5 kg
6
PAPIER DE SEPARATION BULLE CORDE PERFORE
Références gr/m2 Largeur Longueur Poids/ bobine
PSRPC162 40 gr 160 cm  26 kg 25 kg/32 kg
CONFETTIS  DE SEPARATION
Référence Sac /poids
CONFETTIS 25 kg
PAPIER DE SOIE FORMAT 65 X 100
Référence Rame de 1000 feuilles
PSOIE2265100 14 kg
Autres formats sur demande
P A P I E R  D E  S E P A R AT I O N  /  C O N F E T T I S  /  F E U I L L E  P L A S T I Q U E
Papier de séparation crêpe en 23 grammes utilisé pour la séparation
des tissus de même couleur et de bains différents.
PAPIER DE SEPARATION BULLE CORDE
Référence gr/m2 Largeur Longueur Poids/
PSBC100 23 gr 100 cm 1100 ml 26 kg
PSBC130 23 gr 130 cm 1000 ml 30 kg
PSBC150 23 gr 150 cm 1000 ml 35 kg
PSBC160 23 gr 160 cm 1140 ml 42 kg
PSBCROSE160 23 gr 160 cm 1140 ml 42 kg
PSBCROSE180 23 gr 180 cm 1086 ml 45 kg
PS162 40grs 162 800 ml 28 kg
FEUILLE PLASTIQUE
Référence Épaisseur format poids
FPK3D100140 3/10 100X140
FPK5D100140 5/10 100X140
FP5D110142 5/10 110X142 1 kg
FP3D110142 3/10 110X142
Feuille de plastique transparent pour gabari et patronage
7
C A R T O N S  A  P AT R O N
Carton spécial pour découpe cutter Lectra ® et Gerber  ®
CARTON A PATRON
Référence gr/m2 Largeur Poids/bobine
CAP28090 280  90 cm 35 kg
CAP280120 280  120 cm 35 kg
CAP280130 280 130 cm 35kg/50 kg
CAP280170 280  170 cm 50 kg
CAP280190 280  190 cm 50 kg
CAPM2D90 200  90 cm 35 kg
CAPM2D120 200  120 cm 35 kg
CAPM3D130 200  130 cm 35 kg
CARTON  KRAFT LASER
Référence Épaisseur Format Largeur
KL1210100180 12 / 10 100 x 180
Carton Cuir
CISEAUX POUR CARTON
Carton enrouleuse utilisé lors de la coupe au tranché de vêtement de cuir, sellerie, maroquinerie.
Réf: CNCH26  CISEAUX  Nogent Chapelier Réf: CPM30  CISEAUX Pour carton
8
CARTON  CUIR
Référence Épaisseur Format Largeur Poids /1feuille
CEC12D83120 12 / 10 83 x 120 1.4
CEC15D83120 15 / 10 83 x 120 1.6
CEC20D83120 20 / 10 83 x 120 2.1
Réf: AIGCAR11215 Aiguille carre-
let
Réf: ENFILEAIG Enfile aiguille  Réf: AIG008781822 Aiguille tapisserie18/22
Réf: FBOLDUCAUTO3  Bolduc en 3 mm autocollant Réf: FBOLDUC5  Bolduc en 5 mm
TOILE THERMOCOLLANTE
T O I L E  A  P AT R O N  E T  T O I L E  T H E R M O C O L L A N T E
TOILE A PATRON 100% COTON CONDITIONNEMENT ROULEAU DE 50 MÈTRES
Références Épaisseur Rouleaux Laize
TAPM75160 75 gr/m² 50 Mètres 160 cm
TAPS115150 115 gr/m² 50 Mètres 150 cm
TAPR150150 150 gr/m² 50 Mètres 150 cm
TAPP185150 185 gr/m² 50 Mètres 150 cm
Toile Thermocollante
Références Largeur Longueur
F8043-010 blanc  150 cm 120 m
F8043-020 noir  150 cm 120 m

GANT T5 JAUNE 5 jaune 10 XL homme
COUPE INVESTRONICA ®
COUPE GERBER ®
COUPE LECTRA ®
COUPE KURIS ZAT ®
Réf: ABRASIF COARSE Bande affutage boite de 100 grain épais
Réf: ABRASIF MEDIUM  Bande affutage boite de 100 grain médium
Réf: ABRASIF KM5 Bande affutage boite de 100 grain médium
Réf: ABRASIFKM5ROUGE Bande affutage boite de 100 grain épais
Réf: MG9135MM Meule diamant 35 mm coupe GERBER
10
TABLE DE COUPE MODELISTE
devis sur demande
TA B L E S  D E  C O U P E
AIGUILLE POUR TABLE À AIGUILLE
Réf: FAIG1.5X125 Aiguille en diam 1.5 x longueur 125
Réf: FAIG1.5X170 Aiguille en diam 1.5 x longueur 170
Réf: FAIG1X125   Aiguille en diam 1 x longueur 125
Table de coupe série Légère
Piétement acier 30x30 sur vérins.
Dessus lamifié 2 faces
épaisseur 19mm

Equerre de grada-
tion
ROULETTES À PATRON CUTTER
Réf: FRAP Roulette à patron Réf: FSTYLCUT Stylo cutter
Réf: FRAP22A Roulette à patron 22 aiguilles
Crochets à patron Cutter
Réf: FCROCHET517 Crochet à patron petit (sachet 25) Réf: RJAPONAISE Règle japonaise en 50 cm
Réf: FCRO-
CHET517F
Crochet à patron cordelette (boite
144)
13
F O U R N I T U R E S   E M B A L L A G E
HOUSSES
Reference  Housses Individuelles  Conditionnement
EH60080020µ 600 x 800 Rouleaux de 500 unités
EH60090020µ 600 x 900 Rouleaux de 500 unités
EH6001000020µ 600 x 1000 Rouleaux de 500 unités
EH600120020µ 600 x 1200 Rouleaux de 500 unités
EH600150020µ 600 x 1500 Rouleaux de 500 unités
CAISSE AMERICAINE double canellure
REFERENCE Caisse Américaine
ECA641  600 x 400 X 100  par 15
ECA642   600 x 400 X 200
ECA6425  600 x  400 X 250
ECA643   600 x  400 X 300
ECA644   600 x 400 X 400
ECA853  800 x  500 X 300 par 10
ECA855  800 x 500 X 500
SACHETS CELLO Polypropylène
REFERENCE CELLO carton
de 1000 sacs
ECELLO27/38  27 x 38
ECELLO30/40  30 x 40
ECELLO35/45  35 x 45
ECELLO40/60  40 x 60
ECELLO40/70  40 x 70
CAISSE PENDERIE
REFERENCE  Format Caisse Penderie
ECP551000  500 x 500 x 1000
ECP551150  500 x 500 x 1150

Réf:CNCD25 cm
COUPE FIL METAL
ANNEAUX
Réf:CFC25
CISEAUX KAI
série 7250  25cm
Réf:CK72502
16
M A C H I N E S  A  C O U P E R
Réf: FPINCEPRECELLE
Pince precelle
Machines de coupe  spécialiste machines KURIS
PIECES DETACHEES POUR MACHINES DE COUPE TOUTES MARQUES
Reference  Désignation  Reference  Désignation
FAIGUILLEPR1.0  Aiguille PR17 en 1 mm  FDOUILLEPR1.0  Douille  PR17 en 1 mm
FAIGUILLEPR1.25  Aiguille PR17 en 1.25 mm  FDOUILLEPR1.25  Douille  PR17 en 1.25
mm
FAIGUILLEPR1.5  Aiguille PR17 en 1.5 mm  FDOUILLEPR1.5  Douille  PR17 en 1.5 mm 17
D E R O U L E U R   /  E C H A N T I L L O N N E U S E  A  T I S S U  C O U P E  E N  B O U T
Machines de coupe  spécialiste machines KURIS
Caractéristiques techniques balance
Caractéristiques techniques cisaille